40
B
T
8MGT 8,0 3,4 5,9
14MGT 14,0 6,0 10,2
 CINGHIE SINCRONE PER TRASMISSIONI INDUSTRIALI DI CAPACITÀ SUPERIORE
POLY CHAIN® GT2
Cinghia sincrona in poliuretano

Vantaggi
•	 Potenza	trasmissibile	aumentata	notevolmente.
•	 Trasmissione	positiva	molto	efficiente.
•	 Prodotti	esenti	da	manutenzione	non	è	necessario	eseguire	né	la	lubrificazione
né il tensionamento.
•	 Risparmi	in	termini	di	ingombro,	peso	e	denaro.
Sezioni e dimensioni nominali
NOTA
Per un corretto uso della cinghia Vi preghiamo di richiedere il “Manuale di calcolo Poly Chain® GT2” (E/20109,
disponibile in inglese, francese e tedesco).
 Passo T B
 mm mm mm
Passo
41
8MGT 14MGT
8MGT-640 640 80
8MGT-720 720 90
8MGT-800 800 100
8MGT-896 896 112
8MGT-960 960 120
8MGT-1000 1000 125
8MGT-1040 1040 130
8MGT-1120 1120 140
8MGT-1200 1200 150
8MGT-1224 1224 153
8MGT-1280 1280 160
8MGT-1440 1440 180
8MGT-1600 1600 200
8MGT-1760 1760 220
8MGT-1792 1792 224
8MGT-2000 2000 250
8MGT-2200 2200 275
8MGT-2240 2240 280
8MGT-2400 2400 300
8MGT-2520 2520 315
8MGT-2600 2600 325
8MGT-2800 2800 350
8MGT-2840 2840 355
8MGT-3048 3048 381
8MGT-3200 3200 400
8MGT-3280 3280 410
8MGT-3600 3600 450
8MGT-4000 4000 500
8MGT-4400 4400 550
8MGT-4480 4480 560
14MGT-994 994 71
14MGT-1120 1120 80
14MGT-1190 1190 85
14MGT-1260 1260 90
14MGT-1400 1400 100
14MGT-1568 1568 112
14MGT-1610 1610 115
14MGT-1750 1750 125
14MGT-1890 1890 135
14MGT-1960 1960 140
14MGT-2100 2100 150
14MGT-2240 2240 160
14MGT-2310 2310 165
14MGT-2380 2380 170
14MGT-2450 2450 175
14MGT-2520 2520 180
14MGT-2590 2590 185
14MGT-2660 2660 190
14MGT-2800 2800 200
14MGT-3136 3136 224
14MGT-3304 3304 236
14MGT-3360 3360 240
14MGT-3500 3500 250
14MGT-3850 3850 275
14MGT-3920 3920 280
14MGT-4326 4326 309
14MGT-4410 4410 315
Disponibile in larghezze di 12 mm, 21 mm,
36 mm e 62 mm.
Disponibile in larghezze di 20 mm, 37 mm,
68 mm, 90 mm e 125 mm.